ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 19.10.2010

№ 1184

г. Данилов

О назначении Савинской А.К.

воспитателем по договору

о социальной адаптации

Рассмотрев заявление Савинской Аллы Константиновны с просьбой о назначении ее воспитателем по договору о социальной адаптации над Коротковой Екатериной Николаевной 18.09.1992 г. р., руководствуясь Законом Ярославской области № 49-з от 07.10.2008 г., постановлением Правительства Ярославской области № 44-п от 28.01.2009 г., учитывая рекомендации комиссии по опеке и попечительству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Савинскую Аллу Константиновну воспитателем по договору о социальной адаптации над воспитанницей Коротковой Екатериной Николаевной 18.09.1992 г. р. с  1.11.2010 года.

2. Заключить договор о социальной адаптации с Савинской Аллой Константиновной и Коротковой Екатериной Николаевной.

3. Производить Савинской Алле Константиновне с 01.11.2010г. выплату  ежемесячного вознаграждения в размере 1500 рублей.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                        Савинской А.К., Коротковой Е.Н.

Алексеева 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова